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Program wyjazdu

1 dzień

Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy (noc z piątku na sobotę). Nocny przejazd do Niemiec.

2 dzień

Przyjazd do Görlitz w godzinach około południowych.

Zwiedzanie rozpoczniemy w historycznym centrum Görlitz, gdzie zobaczymy rynek

Untermarkt z ratuszem oraz zabytkowymi kamienicami. Plac jest centrum starego miasta i

kluczowym punktem turystycznym, łączącym architekturę renesansową, gotycką i barokową z

miejską historią handlu i rzemiosła. Görlitz należy do nielicznych niemieckich miast tej

wielkości, które nie zostały zniszczone podczas II wojny światowej. Dzięki temu zachowało swój

oryginalny układ urbanistyczny oraz liczne zabytki pochodzące z różnych epok historycznych.

W trakcie spaceru zobaczymy również Kościół św. Piotra i Pawła w Görlitz, jedną z

najważniejszych świątyń miasta, stamtąd będziemy mogli podziwiać widok na Nysę Łużycką. 

Następnie przejazd do Parku Mużakowskiego, jednego z największych parków

krajobrazowych w Europie. Park został założony w I połowie XIX wieku przez księcia i

podróżnika Hermanna von Pückler-Muskau w stylu angielskim, a w 2004 roku został wpisany

na listę UNESCO, jego granice rozciągają się po obu stronach Nysy Łużyckiej, na terenie Polski i

Niemiec.

Na koniec wizyta w Ogrodzie Różanym w Forst - 17-hektarowym, wschodnioniemieckim

ogrodzie, który urzeka odwiedzających wyjątkową kompozycją sztuki ogrodowej, architekturą

krajobrazu i różnorodnością botaniczną. Będziemy mieli możliwość podziwiania dziesiątek

tysięcy róż w prawie 1000 odmianach. W trakcie naszej wizyty w ogrodzie odbywa się Festiwal

Ogrodu Różanego – impreza organizowana co roku podczas głównego sezonu kwitnienia róż,

z tej okazji dodatkowo w programie będą: pokazy róż ciętych, muzyka ogrodowa oraz

klasyczna w plenerze, pokazy artystyczne i romantyczne iluminacje świetlne.

W trakcie zwiedzania czas wolny na pamiątki i posiłek.

Wyjazd do Polski w godzinach późnowieczornych.



3 dzień

Planowany powrót w godzinach porannych, w zależności od miejscowości.

Cena zawiera

transport

opiekę pilota

ubezpieczenie NNW i KL

realizację programu z wykorzystaniem systemu tour-guide

opłatę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy

Cena nie zawiera

Koszty programowe:

usługa przewodnika

wstęp do Ogrodu Różanego

opłaty lokalne i parkingowe

Opłata za powyższe -> 40 EUR/os. - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze

Wyjazd typu express

Informujemy, że powyższa oferta dotyczy wyjazdu typu express. Proszę pamiętać, że nie

zawiera ona noclegu. Spędzacie Państwo dwie noce w autokarze, lecz dzięki temu macie

możliwość odwiedzenia najbardziej atrakcyjnych zakątków Europy, w niezwykle atrakcyjnych

cenach.

Rozkład jazdy

Rozkład jazdy zostanie potwierdzony na 24 godziny przed odjazdem w informacjach

wyjazdowych, które zostaną wysłane w wiadomości SMS na numer telefonu osoby

zgłaszającej. 

W przypadku gdy wiadomość SMS nie zostanie dostarczona na dzień przed odjazdem, prosimy

o kontakt z Biurem Obsługi Klienta. 



Uwaga! Rozkład jazdy na stronie internetowej nie będzie aktualizowany przed

wyjazdem. 

Godziny wyjazdów są orientacyjne i mogą ulec zmianie nawet o kilka godzin ze względu na

dynamiczną sprzedaż z wielu miejscowości w Polsce. 

Połączenia antenowe (za dopłatą) zostaną potwierdzone przy minimum 4 chętnych osobach,

najpóźniej na 48 godzin przed rozpoczęciem wyjazdu.
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